I V

i >

Бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тарская гимназия №1 им. А.М. Луппова»

Тарского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ
15 января 2025 года №7

Об утверждении графика оценочных процедур
на 2 полугодие 2024-2025 учебного года
на уровне начального общего образования

В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», Приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 13
мая 2024г. №1008 «Об утверждении состава участников, сроков и продолжительности
проведения всероссийских проверочных работ в образовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным программам
начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также перечня
учебных предметов, по которым проводятся всероссийские проверочные работы в
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по
образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего
образования, в 2024/2025 учебном году», в соответствии с приложением к письму
Министерства просвещения РФ от 06.08.2021 №СК-228/03 и письма Рособрнадзора от
06.08.2021 №01-169/08-01 для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в образовательных организациях,
Положением о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и
промежуточной аттестации обучающихся бюджетного общеобразовательного учреждения
«Тарская гимназия №1 им. А.М. Луппова» Тарского муниципального района Омской
области, на основе решения педагогического совета №5 от 09.01.2025г.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить календарный график оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025

учебного года на уровне НОО в БОУ «Тарская гимназия №1» с учетом планов-
графиков федерального и регионального уровней оценочных процедур (Приложение
1);

2. Разместить график проведения оценочных процедур на уровне НОО во 2 полугодии
2024/25 учебного года на сайте образовательной организации до 16.01.2025 года;

3. Учителям-предметникам в целях оптимизации количества проводимых в классах
контрольных, проверочных и диагностических работ, снижения нагрузки на
обучающихся, проведения мониторинга уровня достижения обучающимися
планируемых предметных и метапредметных результатов, уровня функциональной

■ грамотности и освоения основной образовательной программы НОО не допускать
нарушения календарного графика проведения оценочных процедур во 2 полугодии
2024/25 учебного года;

4. График может быть скорректирован при наличии изменений учебного плана,
вызванных эпидемиологической ситуацией, участием образовательной организации в
проведении всероссийских, региональных и муниципальных исследованиях качества
образования, если участие согласовано после публикации графика. В случае
корректировки графика актуальная версия должна быть размещена на официальном
сайте образо вател ьн^й^р^^щзаци и.

5. Контроль за и с него приказа оставляю за собой.

Директор l l j 40 / ^ J 7  r f / /
БОУ «Тарская гимн&^я №̂1ЩЖ "g ift/-  ООО —■ О.В. Иванова

* (мягда®

о
о poj be I

^  io й  Щ ~  ~  ~<Sj CN| H
^  C5 ____ _________ . : -------------- ------------------------- --------- --------------------------------- -----------------

_ '  " ’ CL CL CL cl cl o- cl
г  $  S  SOK £1 eg 1=1 Э  9  9 H  s s s  o o o o§ • ' * .сл-Ai К S  S  S  S  S  5  о о g a  a. a. a.У *0 Tt b0 6l ^  ^  ^  ^  ^ ^ ^  ^  Ы C C C Cc$ ’"•ч1 s . fc-
S °  3  50*91 . g g g

■ SO-Zl s s s
:§) « _ ________ __________ _________ _________ ______________________________ _ _ ____

|  S  3 SOTO 1  1  а
§ “ ."SO-SO
5 — ^pg------- —----------------------------------------------------------------------------------------
* 3 soxo _  _  <  <  <в - .л„ h b b^  zPO 82 С С C

|  3 wrs2 < < < C) nО я — -  -  и  U о. с. c. a.
u * -17042 С =  С G С С C
0  __________  . ___ . ________________Um

1  1  W 81 £  u  £  g  g  £
« £ * 4041  с  с  с  c c  cT (Ц>t a ----------------------------------- ; -------------------------  — ----------------------------------------------------

5s <  I  W li ^ Э Ё Ё Ё С  I s  g
^  “ 40"20 c  s  cs cc :a a  [B-2- c
fs  —0  ------------------ ---------------------- -------------------------- ---------------------------------------------
fs  _  cl, cu a. cl cl„, 5  ыу-ьп < < sc so са со со0» 4) F U  F U  > 4  О  O O O O

1  -  -to-It E E  .  ё  Ё Ё Ё  ЁО ___________________________ ______________в ____________ ________________ ______

n I  S0"02 Т О с Ё Ё Ё
2 “ -ZO'Ll S s s s  g =£23=21 ca

« s --------------------------- j r -------------------------------------------------------------------- £ -------------------------- -----------------------------------------------------------

в £ 3  £041 I  — - . =g : <_ ,  — — --S’ g* « *  r n .AI >, t ^ C ^ ^ - L - C t d l - ^ Q.  о
л  £  N -coo l ft, s  c  |  C

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------M ------------------------------------------- —

°  “  л - л
о I  SOTO g g g
& -  'SOTO c" c" c"
X  — r—  ---------------------- — ---------------------------- ------------------------------------------------------------------ — ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3  _  . . ca 3- 3- 3- cl~ g  : 7 ГГ8 7  >< >> л  а  я  i  so
— 0> CU o C  - r - r w O O O OST В -JriSiJr p, p  cu a  a  a  a.о tt ■ "20 PZ c  c  С с  С E C
s ___________________ ____________________a* ---- ;-----------  ”
о 3  20’12 ,.  r. ^ - r - r  ^ - rv £ * <-> О П  4  =1 £4 =4
5 * 0  21
■©■ &---------------- ---------------------------— ---------------— ---------------------------------------------------------
Я  at _* cl a. q . c.

.O- e  3  2041 g g g g
u  " - Ш  , £ £ * £ ____ c ______________

I  20-20 g g g ч
“ -го-so- ■ ё - ^ Ё -

3 io*ie > ;>
■ -10-22 5  5  E E

g  -  Cu CL C-
« |  1042 g g g
в  33 -I A*A7  siSŜt O- O- &В П 10 02 E С C
СЧ___________■ ____^________ ______________ ______________________ _________________

^  C- CU CL
5  Т П 7  1 C C 0 2 C Q C Q

^  O O O O

;  -I0-CI я  651=5 -  _ _ g = = J L

июл s?

Январь Февраль Март Ап >ель 1 >' . Май
1 нед 2 нед 3 нед 1 нед 2 нед 3 нед 4 нед 1 нед 2 нед 3 нед 1 нед 2 нед 3 нед 4 нед 1 нед 2 нед 3 нед 4 нед

CJсзЧ 1 ___
О ° 4  g  о  °

1 .
О ® A gо О) g  о  ^ gО ^ «N g  о  ^ сп g СП g СП gо  °. сп SО > о i о 4 §  => °. 4  gо  °. •A £о  °.

1 1Г\wo £  о  ° A £О ^
поU

ГЛ t'' о  ^ г-* т—' о  ^ г-' ^ rt’ ос го' g о  ^ г-' О к  ^ г*-’ °о _■ 'П 00 g (N сь со, , Т—< CN <N о  ° ~  — «N о  ° г— гм СП ° о  ^ г—< ^ ГМ (N ° О ° г-н гм сл

Иностранный язык (английский
2А Кз Кз ПГА Кз 5
2Б Кз Кз ПГА Кз 5
2В Кз Кз ПГА Кз 5
ЗА Кз Кз ПГА Кз 5
ЗБ Кз Кз ПГА Кз 5
ЗВ Кз Кз ПГА Кз 5
з г Кз Кз ПГА Кз 5
4А Кз Кз ПГА Кз 5
4Б Кз Кз ПГА Кз 5
4В Кз Кз ПГА Кз 5
4Г Кз Кз ПГА Кз 5

Математика
2А п ПровР ПровР Икр ПГА Икр 11
2Б п ПровР ПровР КР ПГА Икр 11
2В п ПровР ПровР КР ПГА Икр 11
ЗА КР КР КР ПГА КР Икр 11
ЗБ КР КР КР ПГА КР Икр 11
ЗВ КР ПровР Икр ПГА Икр 10
ЗГ КР КР ПГА ИКР 7
4А КР КР ВПР Икр 8
4Б КР КР ВПР Икр 9
4В КР КР ВПР Икр 10
4Г КР КР ВПР Икр п  ;

; Окружав9ЩИЙ МИР
2А ПровР ПГА ПровР 6
2Б ПровР ПГА ПровР 6
2В ПровР ПГА ПровР 6
ЗА П П ПГА ПровР 6
ЗБ П П ПГА ПровР 5
ЗВ ПровР ПровР ПГА 5
ЗГ ПГА 2

К
ла

сс

Январь Февраль Март Апрель Май Итого
1 нед 2 нед 3 нед 1 нед 2 нед 3 нед 4 нед 1 н ед 2 нед 3 нед 5= 2 нед 3 нед 4 нед 1 нед 2 нед 3 нед 4 нед

13
.0

1-
17

.0
1

20
.0

1-
24

.0
1

27
.0

1-
31

.0
1

03
.0

2-
07

.0
2

1
10

.0
2-

14
.0

2

17
.0

2-

1
21

.0
2

24
.0

2-

28
.0

2

03
.0

3-
о/.

из

10
.0

3-
14

.0
3

__
__

_
I

17
.0

3-
20

.0
3

31
.0

3-
04

.0
4

07
.0

4-
11

.0
4

14
.0

4-
18

.0
4 i s

я а 28
.0

4-
02

.0
5

05
.0

5-
09

.0
5 ■Aо  °.

r  i 19
.0

5-
23

.0
5

за
 г

од

4А ПровР ВПР ПровР 3
4Б ПровР ВПР ПровР 3
4В ПровР ВПР ПровР 3
4Г ПровР ВПР ПровР 3

Основы религиозных к:кльтур и светской этики
4А ПГА 1
4Б ПГА 1
4В ПГА 1
4Г ПГА 1

1Гзобразительное искусство
2А ПГА 1
2Б ПГА 1
2В ПГА 1
ЗА ПГА 1
ЗБ ПГА 1
ЗВ ПГА 1
ЗГ ПГА 1
4А ПГ А 1
4Б ПГ А 1
4В ПГА 1
4Г ПГА 1

1

—

Муз ыка ■ -

2А ПГА
2Б ПГА 1
2В ПГА 1
ЗА ПГА 1
ЗБ ПГА 1
ЗВ ПГА 1
ЗГ пгА 1
4А ПГА 1
4Б ПГА 1
4В ПГА 1

К
ла

сс

Январ ь Февраль Март Апрель Май ► .
Итого

1 нед 2 нед 3 нед 1 нед 2 нед 3 нед 4 нед 1 нед 2 нед 3 нед 1 нед 2 нед 3 нед 4 нед 1 нед 2 нед 3 нед 4 нед

13
.0

1-
17

.0
1

•

20
.0

1-
24

.0
1

27
.0

1-
31

.0
1

03
.0

2-
07

.0
2 О Я

О ^ 17
.0

2-
21

.0
2

24
.0

2-
28

.0
2

03
.0

3-
07

.0
3

10
.0

3-
14

.0
3

17
.0

3-
20

.0
3

31
.0

3-
04

.0
4

07
.0

4-
11

.0
4

14
.0

4-
18

.0
4

21
.0

4-
25

.0
4 4 gр  Я

00(Ы о 05
.0

5-
09

.0
5

12
.0

5-
16

.0
5 •AО ^

ON ^ за
 г

од

4Г ПГА 1
Технология

2А ПГА 1
2Б ПГА 1
2В ПГА 1
ЗА ПГА 1
ЗБ ИГА 1
зв ПГА 1
зг ПГА 1
4А - ПГА 1
4Б ПГА 1
4В ПГА 1
4Г ПГА 1

Физическая культтф а
2А ПГА 2
2Б ПГА 2
2В ПГА 2
ЗА ПГА 2
ЗБ ПГА 2
ЗВ ПГА 2
ЗГ ПГА 2
4А ПГА 2
4Б ПГА 2
4В ПГА 2
4Г ПГА 2 '

Наглядная геометг>ия
2А ПГА 1
2В ПГА 1
ЗА ПровР ПГА ПровР 3
ЗБ ПровР ПГА ПровР 3
ЗВ ПГА 1
ЗГ ПГ А 1

У сл о в н ы е обо зн а ч ен и я
ид И то го вы й  д и к тан т
В П Р В сер о сси й ски е  ко н тр о л ьн ы е р аб о ты
К ом Р К о м п л ексн ая  раб о та
С И С д ач а  н о р м ати во в

Д Д и ктан т
П Ч У П р о вер к а  ч и тател ьск и х  у м ен и й
П Р П р акти ч еская  р аб о та
п П р о ек т
П р о в Р П р о вер о ч н ая  р аб о та
С С оч и н ен и е
С тД С тар то вая  д и агн о сти к а
В хК В х о д н о й  ко н тр о л ь
И к р И то го вая  ко н тр о л ьн ая  р аб о та
К Р К о н тр о л ьн ая  р аб о та
И Г А П р о м еж у то чн ая  (годовая) аттестац и я
К з К о н тр о л ь  зн ан и й